

	PREVISIONI 2017	PREVISIONI DEFINITIVE 2017	CONSUNTIVO 2017	diff.
ENTRATE				
ENTRATE TRIBUTARIE:	113.417.279,63	115.353.281,96	115.062.084,85	-291.197,11
IMU	33.310.000,00	33.310.000,00	33.049.044,64	-260.955,36
RECUPERO IMU	1.200.000,00	2.150.136,88	2.735.196,57	585.059,69
TASI	290.000,00	290.000,00	259.455,84	-30.544,16
RECUPERO TASI	200.000,00	200.000,00	31.108,12	-168.891,88
RECUPERO ICI	400.000,00	594.493,33	774.507,68	180.014,35
RECUPERO ICI ANNO 93	100,00	100,00	356,69	256,69
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF	14.600.000,00	14.600.000,00	14.597.900,64	-2.099,36
QUOTA 5% GETTITO IRPEF	25.000,00	25.000,00	22.260,50	-2.739,50
IMPOSTA PUBBLICITA'	2.890.000,00	2.890.000,00	2.788.889,26	-101.110,74
RECUPERO GETTITO IMPOSTA PUBBLICITA'	5.000,00	5.000,00	1.361,58	-3.638,42
DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI	200.000,00	200.000,00	179.066,09	-20.933,91
ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE (arretrati INVIM - ICIAP e TOSAP)	1.100,00	1.100,00	2.681,02	1.581,02
FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE	29.572.475,91	29.636.143,51	29.449.977,68	-186.165,83
IMPOSTA DI SOGGIORNO	650.000,00	650.000,00	704.154,36	54.154,36
TARI	29.567.460,85	30.295.165,37	30.295.335,25	169,88
RECUPERI TARES/TARI	506.142,87	506.142,87	170.788,93	-335.353,94
TRASFERIMENTI DALLO STATO:	3.331.423,66	4.579.520,49	4.610.605,60	31.085,11
RETROCESSIONE TAGLIO SPENDING REVIEW	0,00	942.595,28	942.595,28	0,00
TRASFERIM.STATO PER RIMBORSO IMU PER FUNZIONI TRASFERITE	1.338.603,02	1.338.603,02	1.334.273,00	-4.330,02
CEDOLARE SECCA IRPEF E TRASF.	1.080,00	1.080,00	3.060,00	1.980,00
TRASF.IMBULLONATI	200.000,00	445.522,08	445.522,08	0,00
	1.481.961,82	1.481.961,82	1.456.490,28	-25.471,54
TRASFERIMENTI STATALI DIVERSI	259.778,82	278.637,20	371.764,89	93.127,69
RECUPERI EVASIONE CONV.AG.ENTR.	50.000,00	50.000,00	15.778,98	-34.221,02
ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI PER RIMB. IMU	0,00	41.121,09	41.121,09	0,00

	PREVISIONI 2017	PREVISIONI DEFINITIVE 2017	CONSUNTIVO 2017	diff.
<u>ENTRATE DA TRASFERIMENTI DALLA REGIONE ED ALTRI ENTI PUBBLICI E DA ORGANISMI COMUNITARI</u>	555.198,60	649.053,10	1.517.515,13	868.462,03
<u>ENTRATE EXTRATRIBUTARIE (PARTE)</u>	15.013.756,05	16.079.870,91	15.271.327,74	-808.543,17
RIMBORSO DA ALTRI COMUNI SPESE ASSOCIAZIONE INTERCOMUNALE PM	32.000,00	32.000,00	26.278,79	-5.721,21
CONCESSIONE IMPIANTI DI AFFISSIONE DIRETTA SU SUOLO PUBBLICO	52.000,00	52.000,00	34.332,63	-17.667,37
RIMB.SPESE ISTRUTT.RILASCIO AUTORIZZAZIONI IMPIANTI PUBBLIC.STRADALI	25.000,00	25.000,00	31.600,00	6.600,00
DIRITTI SUGLI ATTI (carte di identità, diritti di segreteria e notifica atti)	639.000,00	629.000,00	797.547,43	168.547,43
PROVENTI DEI SERVIZI CULTURALI	1.286.820,00	1.475.109,80	1.502.390,93	27.281,13
PROVENTI NEL CAMPO DELLO SPORT	262.000,00	262.000,00	243.379,13	-18.620,87
PROVENTI INGRESSO Z.T.L.	310.000,00	310.000,00	298.246,40	-11.753,60
SANZIONI PER VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA	5.200.000,00	5.200.000,00	4.196.810,02	-1.003.189,98
FITTI TERRENI E FABBRICATI	1.144.799,85	1.144.799,85	1.090.035,89	-54.763,96
CO.SA.P. - CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO	2.320.000,00	2.320.000,00	2.538.626,95	218.626,95
ALTRI CANONI DI CONCESSIONE BENI	333.850,00	333.850,00	349.992,51	16.142,51
INTERESSI ATTIVI	46.600,00	46.600,00	35.894,52	-10.705,48
PROVENTI DA MATRIMONI CIVILI	62.000,00	62.000,00	45.122,00	-16.878,00
RECUPERI SPESE, RIMBORSI VARI E ALTRE ENTRATE DIVERSE	3.299.686,20	4.187.511,26	4.081.070,54	-106.440,72
<u>SPONSORIZZAZIONI</u>	20.000,00	20.000,00	20.000,00	0,00
da contratto Tesoreria	20.000,00	20.000,00	20.000,00	0,00
<u>ENTRATE PER SERVIZI A RILEVANZA ECONOMICA</u>	9.041.831,68	9.041.831,68	8.390.440,73	-651.390,95
Servizio GAS	1.300.000,00	1.300.000,00	889.132,17	-410.867,83
Proventi servizio teleriscaldamento	3.000.000,00	3.000.000,00	3.265.263,58	265.263,58

	PREVISIONI 2017	PREVISIONI DEFINITIVE 2017	CONSUNTIVO 2017	diff.
Canoni utilizzo reti per telecomunicazioni	1.200.000,00	1.200.000,00	1.137.148,27	-62.851,73
Canone Contratto di Servizio AFM	615.122,00	615.122,00	590.000,00	-25.122,00
Canone concessione aree a FERRARA TUA	780.000,00	780.000,00	805.632,83	25.632,83
Canone per rimborso oneri finanziari su opere idriche	441.814,68	441.814,68	441.814,68	0,00
<i>UTILI HERA</i>	117.000,00	117.000,00	117.957,60	957,60
<i>UTILI HOLDING</i>	1.408.555,00	1.408.555,00	900.000,00	-508.555,00
<i>UTILI ALTRE SOC.</i>	14.340,00	14.340,00	30.411,38	16.071,38
<i>USO INCENERITORE HERA</i>	150.000,00	150.000,00	203.912,35	53.912,35
<i>ENTRATE FOTOVOLTAICO</i>	15.000,00	15.000,00	9.167,87	-5.832,13
TOTALE PARZIALE	141.379.489,62	145.723.558,14	144.871.974,05	-851.584,09
PROVENTI DA ALIENAZIONI PATRIM.PER IVA A DEBITO	0,00	0,00	0,00	0,00
FPV PARTE CORRENTE	2.482.502,67	9.745.477,77	9.745.477,77	0,00
<u>ENTRATE a copertura di SPESE</u>	6.978.138,99	8.743.854,53	6.608.154,12	-2.135.700,41
ENTRATE EVENTI SISMICI	255.000,00	255.000,00	92.446,53	-162.553,47
ENTRATE EVENTI SISMICI PROT.CIVILE (SP.PERSONALE)	0,00	0,00	1.378,56	1.378,56
ELEZIONI A CARICO STATO	0,00	0,00	0,00	0,00
AVANZO APPLICATO	0,00	3.949.202,60	3.949.202,60	0,00
<u>TOTALE GENERALE</u>	151.095.131,28	168.417.093,04	165.268.633,63	-3.148.459,41